
Dekoracja ślubna z suszonych kwiatów
Instrukcje Nie. 2462

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 2 Godziny

Naturalne i piękne: Kwiaty to najpiękniejsze elementy dekoracyjne i akcesoria na wielki dzień!

W naszych instrukcjach pokazujemy, jak sprawić, by fryzura panny młodej była wyjątkowa dzięki kwiatowej koronie.
Pan młody otrzyma pasujący bukiet do klapy. Przedstawiamy również pomysły na dekorację ceremonii ślubnej lub
kościoła, a także podziękowania, menu i karty gratulacyjne.

W ten sposób tworzy się koronę kwiatową lub bukiet klapowy:
Lekko skróć suszone kwiaty. Odetnij pożądaną długość z satynowej wstążki. Aby to zrobić, oblicz długość w
następujący sposób: Obwód głowy + ok. 40 cm. Zawiąż dwa bambusowe sznurki o długości ok. 50 cm na środku
satynowej wstążki. Teraz przywiąż suszone kwiaty do satynowej wstążki od środka na zewnątrz za pomocą
bambusowego sznurka. To od Ciebie zależy, czy zawiążesz kwiaty pojedynczo, czy jako zachodzącą na siebie
wiązankę. W naszym przykładzie dekoracji kwiaty zostały zawiązane pojedynczo. Zwróć uwagę na ich szerokość



(obwód głowy)! Zawiąż węzeł na końcu bambusowego sznurka. Powtórz wiązanie kwiatów z drugim sznurkiem
bambusowym aż do drugiego końca.

Na koniec owiń kolejną satynową wstążkę wokół końca suszonych kwiatów. Powtórz to samo po drugiej stronie.

Zawiąż mały bukiet dla pana młodego i owiń łodygi satynową wstążką. Przypnij broszkę z tyłu bukietu.

Ten rodzaj bukietu jest również nazywany butonierką. Jest to mała kompozycja kwiatowa, która jest
przymocowana do garnituru pana młodego. Boutonniere to kwiat przymocowany do klapy marynarki przez
mężczyzn w dziurce od guzika lub na materiale.

Jak zaprojektować piękną dekorację krzesła:
Zbierz suszone kwiaty, tworząc bukiet. Odetnij około 1 metra bambusowego sznurka i przywiąż go z tyłu bukietu.
Długie wstążki są potrzebne do przymocowania bukietu do ławki lub krzesła podczas ceremonii ślubnej. Następnie
zawiąż satynową wstążkę wokół bukietu i zamknij go kokardą. W razie potrzeby skróć kwiaty.



Dla specjalnej karty:
Kartka okolicznościowa/kartka menu/kartka z
podziękowaniem:

Złóż papier pakowy na pół, aby uzyskać składaną
kartkę. Wytnij arkusz białej kartki i przyklej go do kartki
z papieru kraft.

Zrób mały bukiet z różnych suszonych kwiatów i zwiąż
go satynową wstążką. Przymocuj do kartki za pomocą
kleju rzemieślniczego.

Wytnijmotyle, zagnij je na środku i również przymocuj
do kartki za pomocą kleju. Wytnij kółko, przyklej lub
napisz na naklejce, a następnie przyklej za pomocą
kleju 3D, aby uzyskać piękny efekt 3D.

Kartę można dostosować do dowolnego celu. Na
przykład, sekwencja menu może być pokazana
wewnątrz z napisem "Menu". Możesz też użyć tej
romantycznej karty, aby podziękować gościom za
wspaniały dzień.



Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

14090 Wstążka satynowa "Uni", 10 mmKość słoniowa 1

13835 Sznurek bambusowyBiały 1

13459 Eukaliptus 1

13458 Trawa pampasowa 1

871037-02 Szpilka do broszki, 25 mm, 10 szt.Srebrny 1

111065 Klej do rękodzieła VBS85 g 1

14677 Dziurkacz z motywem VBS "Motyl", zestaw 4 sztuk 1

862493 Papier pakowy DIN A4 1

54407803 Dziurkacz z motywem VBS "okrągły ząbkowany", Ø 5,0 cm 1

567206-02 poduszeczki klejące5 x 5 x 1,0 mm, 400 szt. 1


